
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДВАДЦЯТЬ ДЕВ`ЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ   

VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 488/29-2017 

від 12 грудня 2017 року                                                           м. Заставна                                             

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок  у 

власність для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель 

і споруд в мікрорайоні «Сонячний» м. Заставна 

             

  Розглянувши заяви жителів м. Заставна про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для будівництва 

та обслуговування житлових будинків господарських будівель і споруд в 

мікрорайоні «Сонячний» м. Заставна, керуючись ст.ст.116, 118, 121 

Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26,  ст.33 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 

         1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

у власність.  

 2. Передати безоплатно у власність жителям м. Заставна земельні  

ділянки  для обслуговування житлових будинків та господарських споруд, 

згідно таблиці. 
 

№ 

Прізвище, Ім’я, 

 по-батькові 

Площа (га), призначення і 

розташування земельної ділянки 

 

Кадастровий номер 

Будівництво і обслуговування 

житлових будинків, 

господарських будівель і споруд 

та індивідуального гаражного 

будівництва 

 

1 Климус Іван 

Дмитрович 

0,0867 га в мікрорайонні 

«Сонячний» 

7321510100:01:004:0356 

2 Літовський Василь 

Васильович 

0,08 га в мікрорайоні 

«Сонячний» 

7321510100:01:004:0342 

                    3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельного 

устрою та містобудування міської ради. 

 

 


